2025年５月22日

各 位

                      会 社 名 アクセリア株式会社

(コード番号 271A TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 牧野 顕道

問合せ先 取締役 ＣＦＯ 髙橋 裕次

TEL     03-5211-7750(代表)

URL    https://www.accelia.net/

剰余金の配当(期末配当)及び上場記念配当に関するお知らせ

 当社は、2025 年５月 22 日開催の当社取締役会において、2025 年３月 31 日を基準日とする剰

余金の配当について、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

尚、本件につきましては、2025 年６月 27 日開催予定の第 25 期定時株主総会に付議する予定

であります。

記

１．配当の内容

 決定額

(2025 年３月期)

直近の配当予想

(2024 年 11 月 18 日)

前期実績

(2024 年３月期)

基準日 2025 年３月 31 日 同左 2024 年３月 31 日

1 株当たり配当金 ５円 00 銭

(普通配当:   －  )

(記念配当:５円 00 銭)

未定

10 円 00 銭

(普通配当:５円 00 銭)

(記念配当:５円 00 銭)

配当金総額 3,437 千円 － 6,875 千円

効力発生日 2025 年６月 30 日 － 2024 年６月 27 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

※2024 年３月期の記念配当は、創立 25 周年の記念配当であります。

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題と認識し、業績の状況、取り巻く環境

等を総合的に勘案し、継続的且つ安定的に実施することを基本方針としております。

この方針に基づき、2025 年３月期の期末配当につきましては、2025 年５月 12 日に通期業績の

下方修正を行ったことにより、普通配当は無配とすることといたしました。

一方、当社は 2024 年 10 月 31 日に東京証券取引所 TOKYO PRO Market に株式を上場いたしま

した。これもひとえに株主をはじめとした、関係するすべてのステークホルダーの皆様のご支援

の賜物と衷心より感謝申し上げます。つきましては、1 株当たり５円の記念配当を実施すること

といたしました。

これにより、2025 年３月期の期末配当は、１株当たり５円の配当とすることといたしました。

 株主の皆様におかれましては、今後ともより一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

(参考) 年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基準日 中間 期末 年間

当期

(2025 年３月期)
0 円 00 銭 ５円 00 銭 ５円 00 銭

前期

(2024 年３月期)
0 円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

以上